

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGAO ELETRÔNICO Nº 01/2024

ANEXO II

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Data de abertura: às 10:00 horas do dia 16/02/2024
Nome da empresa: N M JORGE MINIMERCADOS
CNPJ: 39.946.481/0001-68
Endereço: RUA NOVA SIAO nº 03 Centro Sao Pedro dos Crentes - Ma
CEP: 65.978-000
Telefone: (99)98265-3566
E-mail: dionejorge2@gmail.com
Nome: NELSON MARTINS JORGE
CPF: 779.796.721-00
RG/órgão emissor 142465 SSP/MA
Dados bancários: AGÊNCIA: 5230 CONTA CORRENTE: 2222-5 BRADESCO

SAO PEDRO DOS CRENTES – MA 14 DE MARÇO 2024

144.748/0001-721
M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000
Pedro dos Crentes - MA

Nelson Martins Jorge
NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA



**SUPERMERCADO
RODRIGUES**



**SUPERMERCADO
RODRIGUES**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 001/2024

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CREME DE LEITE LEVE UHT HOMOGENEIZADO 200G	caixas	pinduca	1.400 CX	R\$ 4,30	R\$ 6.020,00
0015	GORDURA VEGETAL MARGARINA CREMOSA, MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL 1KG	lata	primor	1.600 UN	R\$ 11,50	R\$ 18.400,00
0016	LEGUME EM CONSERVA MILHO VERDE 200G	pacotes	quero	1.500 PC	R\$ 3,05	R\$ 4.575,00
0017	LEGUME IN NATURA, BATATA INGLESA, ORGÂNICO	quilos	quero	1.000 KG	R\$ 7,75	R\$ 7.750,00
0019	LEGUME IN NATURA, CEBOLA BRANCA, ORGÂNICO	quilos	quero	1.000 KG	R\$ 7,05	R\$ 7.050,00
0020	LEGUME IN NATURA, CENOURA	quilos	quero	1.000 KG	R\$ 9,09	R\$ 9.090,00
0021	LEGUMINOSA, FEIJÃO CARIOCA, TIPO1 1KG	pacotes	tia doca	1.800 PC	R\$ 6,95	R\$ 12.510,00
0022	LEITE CONDENSADO 270G	caixas	piracajuba	1.500 CX	R\$ 3,45	R\$ 5.175,00
0023	LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, INTEGRAL, INSTANTÂNEO 200G	pacotes	camponesa	13.000 PC	R\$ 5,80	R\$ 75.400,00
0024	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	pacotes	estrela	800 PC	R\$ 2,75	R\$ 2.200,00
0026	MILHO DE CANJICA AMARELO 500G	pacotes	quero	1.500 PC	R\$ 3,25	R\$ 4.875,00
0027	MILHO DE PIPOCA 500G	pacotes	sinha	800 PC	R\$ 3,50	R\$ 2.800,00
0031	SAL REFINADO, ALIMENTÍCIA, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% 1KG	pacotes	bom de mesa	300 PC	R\$ 1,00	R\$ 300,00
0033	VINAGRE MAÇÃ, AROMÁTICO, ACIDEZ 4,2% LÍQUIDO 500ML	frascos	minhoto	300 UN	R\$ 3,30	R\$ 990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 157.135,00	

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 157.135,00
CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E CENTO
E TRINTA E CINCO REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

SAO PEDRO DOS CRENTES – MA 14 DE MARÇO 2024

Nelson Martins Jorge

NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

14.144.748/0001-72
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R. Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000
São Pedro dos Crentes - MA

Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815



N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	UNIDADE	Custos		CUSTOS EXTRAS SALÁRIO, INSS, FGTS, 13ª, FÉRIAS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETES, DEMAS DESPESAS 2%	Impostos 3,60%	Valor com Encargos	Lucro da Empresa	Valor Ofertado
0024	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	pacotes	estrela	1	R\$ 2,50	R\$ 0,05	R\$ 0,09	R\$ 2,64	R\$ 0,11	R\$ 2,75	
0031	SAL REFINADO, ALIMENTÍCIA, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98.5% 1KG	pacotes	bom de mesa	1	R\$ 0,80	R\$ 0,02	R\$ 0,03	R\$ 0,84	R\$ 0,16	R\$ 1,00	

14.144.748/0001-72
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000
São Pedro dos Crentes

Nelson Martins Jorge

NELSON MARTINS JORGE
CPF nº 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

mateus

SUPERMERCADOS SA

ELETRÔNICA

RUA PROF JOCA REGO
CENTRO, BALSAS, MA - CEP: 65800000
Fone/Fax: 1345494459

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 322484

SÉRIE: 2

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

2124 0103 9955 1500 2615 5500 2000 3224 8410 0322 4856

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421240003346682 - 30/01/2024 11:47:14

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO F

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123255350

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

03.995.515/0026-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

N M JORGE MINIMERCADOS

CNPJ / CPF

14.144.748/0001-72

DATA EMISSÃO

30/01/2024

ENDEREÇO

RUA NOVA SIAO, 3

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65978-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

30/01/2024

MUNICÍPIO

SAO PEDRO DOS CRENTES

FONE / FAX

9936041019

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123656168

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:47:11

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$ 1.713,25

VALOR DO ICMS

R\$ 342,65

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 2.032,50

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPT

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 2.032,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

492

ESPECIFICAÇÃO

VOLUMES

MARCA

DIVERSOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

247,2100

PESO LÍQUIDO

247,2100

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOMENCL	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPCT	ICMS %	IPCT %
395919	AGUA SANTI CLORITO 1L	28289011	000	5929	UN	36	1,0900	39,24	39,24	7,85	0,00	20	0
464835	CAFE NESCAFE SOLUVO ORIGINAL 5H 40G	21011110	020	5929	UN	24	3,2900	78,96	39,48	7,90	0,00	20	0
3766	CANICA AMARELA PINDUCA 500G	11042300	000	5929	UN	20	3,2000	64,00	64,00	12,80	0,00	20	0
1730	ESP 3M LIMPA BELA M USO UN	73181300	000	5929	UN	80	0,5700	45,60	45,60	9,12	0,00	20	0
36047	ESP COLORIFICO SINHA 500G	21039021	000	5929	UN	20	3,8000	76,00	76,00	15,20	0,00	20	0
6159	FAR TRIGO D BENTA CFER 1KG	11010010	060	5929	UN	10	5,2900	52,90		0,00	0,00	0	0
5369	FAR TRIGO ROSA BRANCA CFERM 1KG	11010010	060	5929	UN	10	4,7500	47,50		0,00	0,00	0	0
42801	FILDAO CARIOCA KICALDO T1 1KG	07193399	020	5929	UN	30	7,4900	224,70	112,35	22,47	0,00	20	0
27626	FERMENTO D BENTA PO TRAD 100G	21023000	000	5929	UN	12	3,4000	40,80	40,80	8,16	0,00	20	0
183930	GELATINA LUAL INCOLOR 74G	21069029	000	5929	UN	12	4,2000	50,40	50,40	10,08	0,00	20	0
428009	MAC GOSTOSO ESPAGUETE COMUM 400G	19021900	060	5929	UN	12	2,5900	31,08		0,00	0,00	0	0
428009	MAC GOSTOSO ESPAGUETE COMUM 400G	15171000	020	5929	UN	12	5,9900	71,88	35,94	7,19	0,00	20	0
428009	MARGARINA DELICIA CSAL 500G	11062000	000	5929	UN	10	6,7900	67,90	67,90	13,58	0,00	20	0
428009	MASSA PRONTA TAPIOCA AMAFI 1KG	10059010	000	5929	UN	20	3,6000	72,00	72,00	14,40	0,00	20	0
3199	MILHO PIPOCA TRAD SINHA 500G	19012090	000	5929	UN	12	5,6000	67,20	67,20	13,44	0,00	20	0
281735	MIST BOLO D BENTA CHO 450G	76151000	000	5929	UN	4	37,9000	151,60	151,60	30,32	0,00	20	0
45209	PANELA PRESSAO PANELUX 4,5LT	76134900	000	5929	UN	24	2,9900	71,76	71,76	14,35	0,00	20	0
481645	FRATO FUNDO DURALEX PRIMAVERA 22,4CM	34025000	000	5929	UN	54	4,2900	231,66	231,66	46,33	0,00	20	0
393322	SABAO PO BRILHANTE HIGIEN TOTAL 5H 400G	34025000	000	5929	UN	18	15,3000	275,40	275,40	55,08	0,00	20	0
472390	SABAO PO TIXAN MACIEZ CX 1,5KG	34025000	000	5929	UN	24	4,1900	100,56	100,56	20,11	0,00	20	0
472356	SABAO PO TIXAN MACIEZ 5H 400G	34025000	000	5929	UN	24	4,1900	100,56	100,56	20,11	0,00	20	0
472355	SABAO PO TIXAN PRIMAVERA 5H 400G	21039021	000	5929	UN	12	4,6000	55,20	55,20	11,04	0,00	20	0
20541	TEMP SAZON VERN PCARNES 5H 50G	22090000	000	5929	UN	12	1,3000	15,60	15,60	3,12	0,00	20	0
42181	VINAGRE ALCOOL FIGUEIRA PET 500ML												

02